OUR DATA PACKAGES

CREW PACKAGES

MBYTES PURCHASE PACKAGE COST PRICE / MBYTE
5 $17.50 $3.50
10 $ 33.50 $3.33
20 $ 63.60 $3.18
40 $115.60 $2.89
60 $157.80 $2.63
100 $239.00 $2.39

VESSEL PACKAGES

MBYTES PURCHASE PACKAGE COST PRICE / MBYTE
500 $ 995.00 $1.99
1,000 $1,660.00 $1.66

TERMS AND CONDITIONS OF SERVICE

1. Vessels must pay a $4,500 security deposit against their antenna.

2. Installation cost - $1,000 within Europe.

3. Vessels must supply evidence of last three months’ communications costs, in order to qualify for free antenna usage
(minimum level of 200 Mbytes per month, per vessel).

Full terms and conditions are available upon request




